
円４２，５８５，４００契約金額

令和０３年０３月０９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 38,714,000 ○

38,844,0006

5 38,754,000

4

3

45,800,000

36,866,000
(最低制限価格未満)

38,909,0002

辞退1

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年０９月１０日

４８，５７６，０００

布設総延長　Ｌ＝１０８．４ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形　Φ３００　Ｌ＝１０３．０ｍ

市道　山崎久留米線

郡山市字山崎　外　地内

配水管更新工事

令和０３年０３月０１日

水道施設工事（水道）業

株式会社エンドウ                                

壁巣建設株式会社                                

株式会社エンドウ                                

村上設備工業株式会社                              

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社市川建設                                

東液流通株式会社                                

株式会社大越工業所                               

額額額入札第

02-15103

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２８，２７０，０００契約金額

令和０３年０３月０９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 25,996,000

4

3

25,774,000

23,418,000
(最低制限価格未満)

無効2

○25,700,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年０９月０２日

３２，４９４，０００

布設総延長　Ｌ＝３２３．９ｍ　ステンレス仮設管　Φ１５０

県道　郡山大越線　外

郡山市向河原町　外　地内

３号幹線放流管築造工事に伴う配水管移設工事に係る仮設工事

令和０３年０３月０１日

水道施設工事（水道）業

株式会社福田建設                                

株式会社福田建設                                

村上設備工業株式会社                              

株式会社市川建設                                

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社エンドウ                                

額額額入札第

02-15104

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２９，８１７，７００契約金額

令和０３年０３月０９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

27,900,000

27,239,000

33,300,0002

○27,107,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年１０月２９日

３４，２４３，０００

布設総延長　Ｌ＝５６０．８ｍ，ステンレス仮設管φ２００　Ｌ＝５６０．８ｍ

県道　田村安積線

郡山市田村町守山　地内

道路橋りょう整備（再復）工事に伴う配水管移設工事に係る仮設工事

令和０３年０３月０１日

土木一式工事業

株式会社大越工業所                               

株式会社大越工業所                               

村上設備工業株式会社                              

株式会社三山工業                                

東液流通株式会社                                

額額額入札第

02-15106

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円９，６２７，２００契約金額

令和０３年０３月０９日

無効

8,752,000

8,765,000

○

だいわ大光建設株式会社                             

東液流通株式会社                                

早川建設工業株式会社                              

15

14

13

12 8,770,000

11 8,780,000

10 8,776,000

9 8,752,000

8,790,0008

7 8,771,000

8,759,0006

5 8,750,000
(最低制限価格未満)

4

3

8,749,000
(最低制限価格未満)

8,824,000

8,780,0002

8,764,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年０８月０６日

１１，１５４，０００

施工総延長Ｌ＝３１８．５ｍ　舗装復旧面積Ａ＝１７９１．３ｍ２

市道　胡桃沢胡桃沢北線　外

郡山市大槻町字胡桃沢　外　地内

舗装復旧工事（ゼロ市債）

令和０３年０３月０１日

舗装工事業

東液流通株式会社                                

カシムラ工業有限会社                              

開東産業株式会社                                

森尾興発株式会社                                

株式会社宗形組                                 

株式会社椎根建設                                

滝田建設株式会社                                

柳沼建設株式会社                                

株式会社大越工業所                               

株式会社福田建設                                

壁巣建設株式会社                                

渡富建設株式会社                                

有限会社福友建設                                

額額額入札第

03-15001

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円９，６２７，２００契約金額

令和０３年０３月０９日

8,766,000

8,763,000

8,750,000
(最低制限価格未満)

みほた建設株式会社                               

橘建設株式会社                                 

ダイリ建設株式会社                               

30

29

28

27 8,797,000

26 8,765,000

25 8,764,000

24 8,869,000

8,886,00023

22 8,769,000

8,780,00021

20 8,758,000

19

18

辞退

8,810,000

10,110,00017

8,822,00016

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年０８月０６日

１１，１５４，０００

施工総延長Ｌ＝３１８．５ｍ　舗装復旧面積Ａ＝１７９１．３ｍ２

市道　胡桃沢胡桃沢北線　外

郡山市大槻町字胡桃沢　外　地内

舗装復旧工事（ゼロ市債）

令和０３年０３月０１日

舗装工事業

東液流通株式会社                                

株式会社三山工業                                

株式会社二嘉組                                 

公益土木株式会社                                

株式会社宮信建設                                

株式会社人輝                                  

東北アベル株式会社                               

福島中央建設株式会社                              

株式会社エンドウ                                

株式会社エンドー総建                              

有限会社岩﨑土木                                

郡山建設株式会社                                

村上設備工業株式会社                              

額額額入札第

03-15001

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円９，６２７，２００契約金額

令和０３年０３月０９日

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

8,990,00031

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年０８月０６日

１１，１５４，０００

施工総延長Ｌ＝３１８．５ｍ　舗装復旧面積Ａ＝１７９１．３ｍ２

市道　胡桃沢胡桃沢北線　外

郡山市大槻町字胡桃沢　外　地内

舗装復旧工事（ゼロ市債）

令和０３年０３月０１日

舗装工事業

東液流通株式会社                                

富士和工業株式会社                               

額額額入札第

03-15001

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１５，５７０，５００契約金額

令和０３年０３月０９日

14,208,000

14,192,000

14,155,000 ○

株式会社人輝                                  

東液流通株式会社                                

だいわ大光建設株式会社                             

15

14

13

12 14,169,000

11 14,162,000

10 14,160,000

9 14,171,000

14,160,0008

7 14,200,000

14,165,0006

5 14,130,000
(最低制限価格未満)

4

3

14,185,000

14,163,000

12,716,000
(最低制限価格未満)

2

14,180,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年０８月２７日

１７，９９６，０００

施工延長　Ｌ＝４４７．４ｍ　　舗装復旧工　一式　外

市道　向舘庚坦原線　外

郡山市富田町字舘南　外　地内

舗装復旧工事（ゼロ市債）

令和０３年０３月０１日

舗装工事業

だいわ大光建設株式会社                             

早川建設工業株式会社                              

カシムラ工業有限会社                              

開東産業株式会社                                

森尾興発株式会社                                

株式会社椎根建設                                

有限会社福友建設                                

滝田建設株式会社                                

柳沼建設株式会社                                

壁巣建設株式会社                                

株式会社大越工業所                               

株式会社福田建設                                

株式会社宗形組                                 

額額額入札第

03-15003

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１５，５７０，５００契約金額

令和０３年０３月０９日

14,188,000

14,216,000

14,500,000

公益土木株式会社                                

株式会社宮信建設                                

富士和工業株式会社                               

30

29

28

27 13,500,000
(最低制限価格未満)

26 14,199,000

25 14,195,000

24 14,160,000

14,204,00023

22 14,327,000

14,156,00021

20 14,173,000

19

18

14,144,000
(最低制限価格未満)

14,226,000

14,177,00017

14,250,00016

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年０８月２７日

１７，９９６，０００

施工延長　Ｌ＝４４７．４ｍ　　舗装復旧工　一式　外

市道　向舘庚坦原線　外

郡山市富田町字舘南　外　地内

舗装復旧工事（ゼロ市債）

令和０３年０３月０１日

舗装工事業

だいわ大光建設株式会社                             

聖光建設株式会社                                

みほた建設株式会社                               

橘建設株式会社                                 

ダイリ建設株式会社                               

郡山建設株式会社                                

村上設備工業株式会社                              

東北アベル株式会社                               

福島中央建設株式会社                              

有限会社岩﨑土木                                

株式会社エンドウ                                

株式会社エンドー総建                              

株式会社三山工業                                

額額額入札第

03-15003

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円９，２３７，８００契約金額

令和０３年０３月０９日

8,363,000
(最低制限価格未満)

辞退

8,414,000

株式会社エンドウ                                

有限会社岩﨑土木                                

株式会社エンドー総建                              

15

14

13

12 無効

11 無効

10 8,410,000

9 8,403,000

8,500,0008

7 8,420,000

8,401,0006

5 8,400,000

4

3

8,476,000

○8,398,000

8,480,0002

8,414,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年０８月０６日

１０，７１４，０００

施工総延長Ｌ＝１１０．４ｍ（施工箇所１６箇所）　舗装復旧面積Ａ＝５２４．０ｍ２　

市道　卸一丁目８号線　外

郡山市喜久田町卸一丁目　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その５）（ゼロ市債）

令和０３年０３月０１日

舗装工事業

壁巣建設株式会社                                

だいわ大光建設株式会社                             

東液流通株式会社                                

開東産業株式会社                                

株式会社宗形組                                 

株式会社椎根建設                                

有限会社福友建設                                

滝田建設株式会社                                

柳沼建設株式会社                                

壁巣建設株式会社                                

株式会社大越工業所                               

株式会社福田建設                                

カシムラ工業有限会社                              

額額額入札第

03-15004

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円９，２３７，８００契約金額

令和０３年０３月０９日

30

29

28

27

26

25 9,600,000

24 8,770,000

8,424,00023

22 8,400,000

8,426,00021

20 8,479,000

19

18

8,366,000
(最低制限価格未満)

8,532,000

9,740,00017

8,440,00016

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月１０日 ～ 令和０３年０８月０６日

１０，７１４，０００

施工総延長Ｌ＝１１０．４ｍ（施工箇所１６箇所）　舗装復旧面積Ａ＝５２４．０ｍ２　

市道　卸一丁目８号線　外

郡山市喜久田町卸一丁目　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その５）（ゼロ市債）

令和０３年０３月０１日

舗装工事業

壁巣建設株式会社                                

富士和工業株式会社                               

みほた建設株式会社                               

福島中央建設株式会社                              

ダイリ建設株式会社                               

株式会社三山工業                                

公益土木株式会社                                

村上設備工業株式会社                              

株式会社宮信建設                                

東北アベル株式会社                               

橘建設株式会社                                 

額額額入札第

03-15004

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，３００，８００契約金額

令和０３年０３月１２日

15

14

13

12

11

10 5,728,000 ○

9 8,100,000

5,750,0008

7 6,700,000

6,826,0006

5 5,737,000

4

3

5,746,000

5,846,000

辞退2

辞退1

回回

指名競争入札

令和０３年０３月１５日 ～ 令和０３年０６月２２日

７，３２６，０００

施工総延長Ｌ＝２１４．８ｍ　舗装復旧面積Ａ＝９３３．２ｍ２　区画線工　一式

市道　東屋敷名倉線　外

郡山市字名倉　地内

舗装復旧工事（ゼロ市債）

令和０３年０３月１０日

舗装工事業

有限会社七海工務店                               

有限会社七海工務店                               

株式会社マルシチ                                

壁巣建設株式会社                                

株式会社大明工業                                

株式会社幸和総合開発                              

森尾興発株式会社                                

三栄建設株式会社                                

みほた建設株式会社                               

郡山建設株式会社                                

株式会社石井重建                                

額額額入札第

03-15002

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１０，８３７，２００契約金額

令和０３年０３月１２日

15

14

13

12 15,500,000

11 辞退

10 11,031,000

9 26,000,000

9,000,000
(最低制限価格未満)

8

7 9,986,000

9,852,000 ○6

5 辞退

4

3

14,700,000

28,000,000

辞退2

辞退1

回回

指名競争入札

令和０３年０３月１５日 ～ 令和０３年０８月３１日

１２，５２７，９００

止水壁設置工　一式

郡山市水門町　地内

行合橋中継ポンプ場災害対策止水壁設置工事

令和０３年０３月１０日

土木一式工事業

株式会社三山工業                                

織田工業株式会社                                

有限会社吉塚建設                                

株式会社東山工務店                               

株式会社国分組                                 

壁巣建設株式会社                                

株式会社宗形組                                 

株式会社三山工業                                

株式会社エンドー総建                              

株式会社福田建設                                

株式会社大越工業所                               

田母神建設株式会社                               

富士和工業株式会社                               

額額額入札第

02-47078

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円８，３６０，０００契約金額

令和０３年０３月１２日

15

14

13

12

11

10 10,000,000

9 7,800,000

8,200,0008

7 7,717,000

8,500,0006

5 11,000,000

4

3

8,700,000

○7,600,000

10,000,0002

辞退1

回回

指名競争入札

令和０３年０３月１５日 ～ 令和０３年０７月３０日

８，４８８，７００

沈砂池設備改築実施設計　一式

郡山市横塚三丁目　地内

下水道管理センター沈砂池設備改築実施設計委託

令和０３年０３月１０日

土木設計業

中日本建設コンサルタント株式会社　仙台事
務所                  

株式会社日本水工コンサルタント　福島営業
所                   

株式会社ニュージェック　福島事務所                       

パシフィックコンサルタンツ株式会社　福島
事務所                 

株式会社日水コン　郡山事務所                          

オリジナル設計株式会社　福島営業所                       

日本工営株式会社　福島事務所                          

中日本建設コンサルタント株式会社　仙台事
務所                  

日本水工設計株式会社　福島事務所                        

株式会社建設技術研究所　福島事務所                       

株式会社ＮＪＳ　福島出張所                           

額額額入札第

02-47101

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４７，６９８，２００契約金額

令和０３年０３月２９日

15

14

13

12

11

10

9

43,096,000
(最低制限価格未満)

8

7 43,059,000
(最低制限価格未満)

49,000,0006

5 43,045,000
(最低制限価格未満)

4

3

43,362,000 ○

無効

40,800,000
(最低制限価格未満)

2

辞退1

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月３０日 ～ 令和０３年１１月３０日

５４，４０６，０００

施工延長　Ｌ＝２２．０ｍ　函渠工（ボックスカルバート２４００×１８００）　Ｌ＝２

市道　二渡岡沢線

郡山市熱海町高玉　地内

熱海浄水場土砂災害対策工事

令和０３年０３月２２日

土木一式工事業

早川建設工業株式会社                              

壁巣建設株式会社                                

片山産業株式会社                                

みほた建設株式会社                               

合資会社共立社                                 

東液流通株式会社                                

早川建設工業株式会社                              

株式会社福田建設                                

株式会社ノウチ工業                               

額額額入札第

02-14072

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５１，３９２，０００契約金額

令和０３年０３月２９日

○

15

14

13

12 46,720,000

11 46,600,000
(最低制限価格未満)

10 46,650,000
(最低制限価格未満)

9 46,700,000
(最低制限価格未満)

46,677,000
(最低制限価格未満)

8

7 46,795,000

無効6

5 無効

4

3

50,000,000

44,200,000
(最低制限価格未満)

46,675,000
(最低制限価格未満)

2

60,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月３０日 ～ 令和０３年１１月３０日

５８，７１４，７００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝３０５．１５ｍ

市道　八山田七丁目１号線　外２路線

郡山市八山田七丁目　外　地内

公共下水道築造工事　第１７工区

令和０３年０３月２２日

土木一式工事業

三栄建設株式会社                                

三栄建設株式会社                                

片山産業株式会社                                

株式会社ノウチ工業                               

合資会社共立社                                 

壁巣建設株式会社                                

早川建設工業株式会社                              

東液流通株式会社                                

株式会社エンドー総建                              

柳沼建設株式会社                                

株式会社福田建設                                

村上設備工業株式会社                              

ダイリ建設株式会社                               

額額額入札第

02-46070

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円９４，１１９，３００契約金額

令和０３年０３月２９日

15

14

13

12

11 97,410,000

10 87,750,000

9 87,700,000

87,820,0008

7 85,440,000
(最低制限価格未満)

85,265,000
(最低制限価格未満)

6

5 88,000,000

4

3

88,360,000

○85,563,000

87,768,0002

94,500,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月３０日 ～ 令和０３年１２月２４日

１０６，６６４，８００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝３３４．１０ｍ

市道　八山田一丁目４号線　外４路線

郡山市八山田一丁目　外　地内

公共下水道築造工事　第１９工区

令和０３年０３月２２日

土木一式工事業

株式会社エンドー総建                              

三栄建設株式会社                                

片山産業株式会社                                

株式会社ノウチ工業                               

壁巣建設株式会社                                

ダイリ建設株式会社                               

早川建設工業株式会社                              

滝田建設株式会社                                

株式会社エンドー総建                              

東液流通株式会社                                

株式会社福田建設                                

合資会社共立社                                 

額額額入札第

02-46071

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６９，０８０，０００契約金額

令和０３年０３月２９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3 56,788,000
(最低制限価格未満)

○62,800,0002

辞退1

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０３月３０日 ～ 令和０３年１０月２９日

７１，７８６，０００

導水管築造工　施工延長　Ｌ＝１１１．９４ｍ

市道　清水台一長者一丁目線

郡山市麓山一丁目　外　地内

麓山導水管築造工事　第３工区

令和０３年０３月２２日

土木一式工事業

東液流通株式会社                                

壁巣建設株式会社                                

早川建設工業株式会社                              

東液流通株式会社                                

額額額入札第

02-46072

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５，８３０，０００契約金額

令和０３年０３月３０日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 辞退

辞退8

7 辞退

8,147,0006

5 6,000,000

4

3

7,460,000

○5,300,000

6,480,0002

辞退1

回回

指名競争入札

令和０３年０３月３１日 ～ 令和０３年０７月３０日

５，９５８，７００

内水処理用排水ポンプ（口径φ２００ｍｍ　Ｎ＝４台）への電源供給　一式

郡山市安積町笹川字高瀬　地内

内水処理用排水ポンプ電気設備工事（五輪下樋管）

令和０３年０３月２６日

電気工事業

恒南電気株式会社                                

有限会社七海工務店                               

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社エディソン                               

株式会社エヌエス工業                              

郡山電工株式会社                                

有限会社長谷川電気工事                             

恒南電気株式会社                                

高柳電設工業株式会社                              

岡部電設株式会社                                

有限会社中央電気通信工業                            

額額額入札第

02-47105

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円７，５３５，０００契約金額

令和０３年０３月３１日

15

14

13

12

11

10 7,192,000

9 7,889,000

辞退8

7 8,980,000

8,490,0006

5 9,039,000

4

3

7,490,000

8,200,000

8,200,0002

○6,850,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０３月３１日 ～ 令和０３年０８月１０日

８，６８３，４００

下水道管改築工　リブ付硬質塩化ビニル管φ２００　Ｌ＝６８．７６ｍ　（管長Ｌ＝６６

市道　向舘庚坦原線

郡山市希望ヶ丘　地内

下水道管改築工事（その３）

令和０３年０３月３０日

土木一式工事業

有限会社渡邉起業                                

有限会社野村重機                                

ダイセイ工業株式会社                              

有限会社渡邉起業                                

有限会社あだたら                                

織田工業株式会社                                

株式会社鳳伸                                  

有限会社さかもと建設                              

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

株式会社ムツミ                                 

有限会社薄井建設                                

額額額入札第

02-47108

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


